PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2012 г.

	№
	129-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Совета города Железноводска Ставропольского края от 12 октября 2004 года № 583 «О генеральном плане города Железноводска»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (письмо от 3 февраля 2012 года № 285/1207), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Совета города Железноводска Ставропольского края от 12 октября 2004 года № 583 «О генеральном плане города Железноводска» изменения, заменив в части 1 слова «на период до 31 декабря 2011 года» словами «на период до 31 декабря 2012 года».
2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 2011 года №28-IV «О внесении изменений в решение Совета города Железноводска Ставропольского края от 12 октября 2004 года № 583 «О генеральном плане города Железноводска».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Васин) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

4. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков